
UCHWAŁA NR XIX/172/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Głubczyckiego zadań z zakresu utrzymywania zieleni przydrożnej w pasie 
dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Branice

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 19 ust. 4 w zw. z art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Branice przyjmuje prowadzenie publicznego utrzymania zieleni przydrożnej,
w zakresie koszenia poboczy przydrożnych w pasie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Branice.

§ 2. Zakres, zasady współpracy oraz rozliczenia finansowe będą uregulowane w porozumieniu zawartym
z Powiatem Głubczyckim w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania publicznego utrzymania zieleni przydrożnej,
w zakresie koszenia poboczy przydrożnych w pasie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Branice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń obok 
Urzędu Gminy w Branicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 553D6816-2919-49A0-A437-E412B15188F2. Podpisany Strona 1




